
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

307/15

COMPRA DE GOMAS Y BATERIAS PARA LOS VEHICULOS DE ESTA PGR

NEUMATICOS Y SERVICIOS ORIENTAL, SRLRazón Social: RNC-123008643

CARRET. MELLA NO. 79, ALMA ROSADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/06/2015 15/06/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-307

Descripción:

Obra:

2015-CP-16Trámite de Compra asociado:

RD$  395,488.80Total:

809-595-3388Tel:

Nombre Comercial: NEUMATICOS Y SERVICIOS ORIENTAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

GOMAS 265/65R-17

GOMAS 265/70/15

GOMAS 205/65R-15

GOMAS 230/18 CON TUBO. P/MOTOCICLETA

24

12

24

20

ud

ud

ud

ud

 6,720.00

 5,950.00

 2,895.00

 980.00

RD

RD

RD

RD

 161,280.00

 71,400.00

 69,480.00

 19,600.00

 190,310.40

 84,252.00

 81,986.40

 23,128.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 29,030.40

 12,852.00

 12,506.40

 3,528.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

COMPRA DE GOMAS PARA VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN S/REQ. 015-1979

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13868214

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-307

Subtotal
Total ITBIS

 335,160.00
 60,328.80

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

GOMAS 250/18 CON TUBO. P/MOTOCICLETA

20 ud  670.00RD  13,400.00

 15,812.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,412.00

 Detalle

5

Observación:

IT

 395,488.80

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-307

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

24
12
24
20
20

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


