

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-307

Procuraduría General de la República

13868214

Nro. Contrato / Año: 307/15

Fecha: 15/06/2015 a 15/06/2015

Descripción: COMPRA DE GOMAS Y BATERIAS PARA LOS VEHICULOS DE ESTA PGR

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: NEUMATICOS Y SERVICIOS ORIENTAL, SRL RNC-123008643

Nombre Comercial: NEUMATICOS Y SERVICIOS ORIENTAL, SRL

Domicilio Comercial: CARRET. MELLA NO. 79, ALMA ROSA Tel: 809-595-3388

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CP-16 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 395,488.80

Observaciones:

Modalidad Pago: CREDITO

COMPRA DE GOMAS PARA VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN S/REQ. 015-1979

)е	talle							
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
l	GOMAS 265/65R-17							
		24	ud	RD	6,720.00	161,280.00	0.00	29,030.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	190,310.40
Ok	servación:							
2	GOMAS 265/70/15							
		12	ud	RD	5,950.00	71,400.00	0.00	12,852.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	84,252.00
Ok	servación:							
3	GOMAS 205/65R-15							
		24	ud	RD	2,895.00	69,480.00	0.00	12,506.40
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	81,986.40
Ok	servación:							
1	GOMAS 230/18 CON TUB	O. P/MOTOCICLE	TA					
		20	ud	RD	980.00	19,600.00	0.00	3,528.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	23,128.00
Ͻŀ	servación:							
IR	MA RESPONSABLE AU	JTORIZADO						
								
		Firma			Firma			
		Nombre y Apellido			Nombre y Apellido			



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

			Ord	len de Compr	a-OR-2015-30)7		
			Procu	uraduría Gene	ral de la Repú	blica		
De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	GOMAS 250/18 CON TUBO.	P/MOTOCICLETA						
		20	ud	RD	670.00	13,400.00	0.00	2,412.00
							s Impuestos	0.00
Ob	servación:					Subtotal M	oneda Original	15,812.00
				Subtotal Total ITBIS Total Descuent Total Otros Imp Total			60,3 0.00 0.00	,160.00 328.80 0
-1	MA DEODONOA TA	0017470						
·IR	MA RESPONSABLE AUTO	UKIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Apellio	do			Nomb	ore y Apellido	



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-307

		Procuraduría Gene	
		i rocuraduria derie	rai de la republica
	de Entrega		
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	24	PGR	15/06/2015
2	12	PGR	15/06/2015
3	24	PGR	15/06/2015
4 5	20 20	PGR PGR	15/06/2015 15/06/2015
FIRN	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO	
		Firma	Firma
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido